LICEO "BONGHI-ROSMINI" - LUCERA
A.S. 2021/2022

Graduatoria DEFINITIVA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI titolari finalizzata all'individuazione di eventuali soprannumerari per l'a.s. 2022/23

Anni Anzianita' di | Esigenze |Titoli
gculolg (:'il servizio di famiglia |generali TOTALE
COGNOME NOME Data di Nascita |!'t0'a"ta PUNTI NOTE
SALVINI ADRIANA 02/06/1956 17 758,67 24 782,67
DI CARLO CHERUBINA 01/01/1967 17 732,00 0 732,00
ANGELA

SANTACROCE ANNARITA 12/12/1969 13 560,00 48 608,00
VENDITTI GIANNICOLA 23/06/1960 9 505,67 24 12 541,67
RICCI MARIA TERESA 05/01/1965 9 486,00 24 510,00
TUSINO GIUSI 05/10/1974 9 431,33 36 467,33
DEL BUONO RITA 10/02/1955 8 427,33 24 451,33
MECCARIELLO GENNARO 20/11/1973 5 270,67 24 294,67

Il Dirigente scolastico

Lucera,22/04/2022 prof. Matteo Capra
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93



LICEO "BONGHI-ROSMINI" - LUCERA
A.S. 2021/2022
Graduatoria DEFINITIVA ASSISTENTI TECNICI titolari finalizzata all'individuazione di eventuali soprannumerari per l'a.s. 2022/2023

AREA ARO02 - Informatica

Data di Anni scuola |Anzianita' di |Esigenze di |Titoli TOTALE
N. COGNOME NOME Nascita AREA di titolarita  |servizio famiglia generali PUNTI NOTE
1 CAPRA ANGELO 10/08/1964 ARO2 5 828,00 36 0 864,00
2 MINCOLELLI MICHELE 12/10/1963 AROQ02 1 488,33 0 0 488,33

Il Dirigente scolastico
Lucera, 22/04/2022 prof. Matteo Capra

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93



Graduatoria DEFINITIVA ASSISTENTI TECNICI titolari finalizzata all'individuazione di eventuali soprannumerari per l'a.s. 2022/2023

N. COGNOME NOME

1 NARDACCHIONE |GIOVANNI

2 VITARELLI CONCETTA

Lucera, 22/04/2022

LICEO "BONGHI-ROSMINI" - LUCERA
A.S. 2021/2022

AREA ARO08- Gabinetto scientifico

Data di Anni scuola |Anzianita' di [Esigenze
Nascita AREA di titolarita  |servizio
24/02/1958 AR08 21 850,00 24
20/12/1967 AR08 8 423,33 24

Titoli
di famiglia |generali

TOTALE PUNTI NOTE
0 874,00

0 447,33

Il Dirigente scolastico

prof. Matteo Capra
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93
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Collaboratore scolastico entrato a far parte dell'organico di Istituto dall'1/09/2021
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LICEO "BONGHI-ROSMINI" - LUCERA
A.S. 2021/2022

Graduatoria DEFINITIVA dei COLLABORATORI SCOLASTICI titolari
finalizzata all'individuazione di eventuali soprannumerari per I'a.s. 2022-2023

Data di Nascita

02/01/1957
03/02/1968
04/11/1960

25/11/1960

24/02/1957

05/12/1970

20/07/1961

05/02/1974

Anni
scuoladi
titolarita

17
13
11

13

14

1

2

0

Anzianita'

di servizio | di famiglia

733,00
684,00
676,00

653,00
632,00
519,00

504,00

437,33

Esigenze

24
36

24

24

36

Titoli TOTALE
generali PUNTI NOTE
0 757,00
0 720,00
12 688,00
0 653,00
0 632,00
0 543,00
0 528,00
12 485,33

Collaboratori scolastici esclusi dalla graduatoria interna di istituto ai sensi dell'art. 40 del CCNI siglato in data 27/01/2022

9

10

11
12

13

14

D'IMPERIO

DEL MASTRO

ALTIERI
FIADINO

DE MARE

MANNA

MARIA ROSARIA
ANNA

LOREDANA

MARIA PASQUALA

ROSANNA GIUSEPPINA

GIUSEPPE

07/10/1954

12/11/1967

17/05/1963
29/07/1963

10/03/1963

02/04/1963

10

9

10

0

610,00
570,00

586,00

428,00

358,67

66,00

24

24

0
24

24

24

0 634,00
0 594,00
0 586,00
12 464,00
12 394,67
Entrato a far parte
dell'organico d'istituto
0 90,00 dall'1/09/2021

prof. Matteo Capra
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93



